(420) Diem obitus 11 idus Mart. esse, in eo conve- C dulfus ecclesiam S. Sepuleri consecratam dicit

niunt Necrologia S. Gaugerici (in bibl. Camerac. n.
55 descriptum s. x1 ex., ex antiquiori), Beatee Ma-
ri® (bibl. Camer. 219, s. xi). Aquicinense (bibl.
Duac. n. 825. s. xin in.) et Chron. S. Andres Ca-
stelli Cameracesii, anno 1433 compositum. Annum
plerique statuunt 1050, alii 1048. Sed Colvenerius
affert diploma Lietberti episcopi monasterio S. Aut-
berti concessum anno Domini 1057, et preesulatus
ipsius anno septimo, et Mirseus Opp, dipl. 1, 153 et
455 duo alia anno1064 presulatus domni Lietbert:
anno 14°, unde sequitur, Lietberti primum fuisse
annum 1051. Rodulfus porro in Vita Lietherti, ante
annum 1181 conscripta, heec habet c. 18 : Convenit
in unum Cameracensis ecclesia, pari consensu ele-
ctura d. Lietbertum.... Post heec Henricum regem
adeunt novus electus, scilicet domnus Lietbertus
preopositus et archidiaconus a. a. ¢. c. C. a. n.des-
tructionis sue casum flebilemel e. s. d. Illis quippe
diebus apud Aggrippinensem Coloniam excubans,
super observationis quadragesime die resurrec-
tionis dominics proestolabatur dominicum, consul-
turus ibidem nobile suorum [Lalatinorum suorum
consilium.... cui quidem 1n hac re sollicilo sugges-
tum esta Cameracensibus, quod Lietbertus.... elec-
tus esset ab omnibus... Electus est in die sancto
pasche domnus noster Liethertus ab imperatore
cunetisque palatinis principibus.... Aclum est
Aggrippine in palatio imperiali, confirmatum in
ecclesia S. Petri principis apostolorum. Atqui im-
peratorem Coloni® pascha celebrasse a, 1051 sci-
mus ex Herimanno Augiensi (a. 1048 fuit in bava-
ria ) a. 1049 Goslariee ; a. 1050 Trajecti). Idem Ro-

anno 1064, indictione 2, anno quoque pontificatus do-
mini nostri et patroni Lietberti 14°, eumdemque
mortuum dicit anno pontificatus sui 26°, dominice®
incarnationis 1076°, qui loci ambo dant annum con-
secrationis 1051. Eumdem denique annum 4051 in-
dicat Chronica S. Andrese Castri Cameracesii 11, 12,
ubi v. notata. Cf. etiam Acta SS. Junii IV, 585. —
Mirum itaque est quod Simon abbas S. Bertini in
Chartulario S. Bertini, ed. Guérard, p. 184, exbibet
diploma Balduini comitis Flandrensis, datum anno
d.i. 1056, indictione9... die sancto Epiphanie, as-
tantibus hujus rei testibus, inter quos tertiusest :
Signum Gerardi Cameracensis episcopi. Nomen
Gerardi falsum esse, luce clarius apparet; sed in-
dictio quadrat. Fortasse in charta fuit : Signum
L. Cameracensis episcopi, quod L pro G legens,
Simon erardi e conjectura supplevit pro ietberti.